[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 541

                            Дата принятия 27 февраля 2019 г.
	О внесении изменений
в пункт 1 решения Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 517
«Об организации приема  депутатами Березниковской городской Думы VI созыва граждан, проживающих
в населенных пунктах, вошедших в состав  муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с Регламентом Березниковской городской Думы, принятым решением Березниковской городской Думы от                27 декабря 2005 г. № 54
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в пункт 1 решения Березниковской городской Думы от 14 декабря 2018 г. № 517 «Об организации  приема  депутатами Березниковской городской Думы VI созыва граждан, проживающих в населенных пунктах, вошедших в состав  муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:
позиции таблицы

«

	Завьялова Татьяна Владимировна

Усольский территориальный отдел:

город Усолье, ул.Свободы, д.138 а
телефоны:

83424 423402,

83424 422695

	Первая среда месяца

с 18 ч. до 19 ч.

	Сергеев Олег Владимирович

Березовский территориальный отдел:

село Березовка, ул.Молодежная, д. 33

телефоны:

83424 426141

83424 426354

	Первый вторник месяца
с 18 ч. до 19 ч.

                                                                                                                          »

изложить в следующей редакции:
«

	Завьялова Татьяна Владимировна

Усольский территориальный отдел:

город Усолье, ул.Свободы, д.138 а

телефоны:

83424 423402,

83424 422695

	Предпоследний вторник месяца

с 18 ч. до 19 ч.

	Сергеев Олег Владимирович

Березовский территориальный отдел:

село Березовка, ул.Молодежная, д. 33

телефоны:

83424 426141

	Первый вторник месяца

с 18 ч. до 19 ч.

                                                                                                                       ».

2.Опубликовать настоящее решение в газетах «Березниковский рабочий», «Два берега Камы», разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», информационных стендах в следующих территориальных отделах Администрации города Березники:
Усольский территориальный отдел – г.Усолье, ул.Свободы, д.138 а,

Березовский территориальный отдел – с.Березовка, ул.Молодежная, д.33.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов
2